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کـه از سـه سـال پیـش زمزمه هـای  آیین نامـه ارتقـا موضوعـی اسـت 
بازنگـری آن مطـرح شـد تـا از ایـن طریـق بالاخـره بعـد از شـش سـال، 
94 بـود، دسـتخوش  بـوط بـه سـال  کـه مر آیین نامـه  یـن نسـخه  آخر
کیـد  تغییـر شـود. مسـیری کـه البتـه از 25 مهـر مـاه سـال گذشـته بـا تا

علمـی  لـه  مقا ن  د ا د ر  ا قـر مبنـا  ینکـه  ا مبنی بـر  ی  هبـر م معظم ر مقا
به عنوان شـرط ارتقای هیات علمی منطقی نیسـت، سـرعت بیشـتری 
کردنـد  ایـن حـوزه تـاش  گرفـت و مجموعه هـای متولـی  بـه خـود 
کـه  یـن نسـخه جدیـد آیین نامـه ای  کنـار سـرعت بخشـیدن تدو در 
ی  ی بـه دانشـیار مجـوز ارتقـای مرتبـه علمـی اسـاتید را از اسـتادیار
آن  و درنهایـت اسـتادتمامی را صـادر می کنـد، سـهم مقالـه را در 
کمرنـگ کننـد. آیین نامـه ای کـه بـا توجـه بـه آغـاز مسـیر بازنگـری آن 

پیـش از تذکـر رهبـری، انتظـار می رفـت در ایـن بـازه زمانـی نهایـی 
ونـد اجرایـی در فضـای دانشـگاهی هـم وارد شـود. بـا  شـود و بـه ر
ایـن حـال هنـوز ایـن اتفـاق نیفتـاده و بعـد از ابـاغ مصوبـه اصـول 
کـم، آیین نامـه امـروز در شـورای عالـی انقـاب فرهنگـی در حـال  حا
گذشـته نشسـت خبـری در  وز  ی اسـت. جالـب اینکـه ر چکـش کار
یـر  وزارت علـوم برگـزار شـد و طـی آن محمـد سـلیمانی، قائم مقـام وز
یح  علـوم و رئیـس هیـات امنـا و هیـات ممیـزه دانشـگاه ها بـه تشـر

کـه  ارتقـا پرداخـت. نسـخه ای  آیین نامـه  جزئیـات نسـخه جدیـد 
ایـن مقـام مسـئول اردیبهشـت مـاه امسـال بـه شـورای  گفتـه  طبـق 
رای  هنـوز  کـه  آنجایـی  ز  ا و  ئـه شـده  را ا فرهنگـی  انقـاب  عالـی 
کسـب نکـرده، نمی تـوان آن را نسـخه  نهایـی اعضـای ایـن شـورا را 
ی چنیـن نشسـتی بـدون ارائـه  ، برگـزار و کـرد. از ایـن ر نهایـی تلقـی 
کامـل شـیوه نامه جدیـد را می تـوان  متـن مکتـوب و حتـی جزئیـات 

کـرد.  اتفاقـی عجیـب هـم تلقـی 

 ماجرایارتقاکیبهنتیجهمیرسد؟
پیش از آنکه بخواهیم به صحبت های مطرح شـــده از زبان ســـلیمانی، رئیس 
یم، بد نیســـت روند آیین نامه  هیـــات امنـــا و هیـــات ممیزه دانشـــگاه ها بپرداز
ارتقای جدید را بازخوانی کنیم. قصه تدوین نسخه جدید این آیین نامه یکی از 
مباحث قدیمی حوزه آموزش عالی به شمار می رود، به طوری که مرداد ماه سال 
گذشته، محمدحسین ساعی، عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در این باره 
ی آن  گفته بود: »دولت قبل آیین نامه اولیه ای را ارائه داد و بررسی های لازم رو
هم صورت گرفت، اما این دوباره به وزارتخانه برگشـــت.« بازگشـــت آیین نامه 
به وزارتخانه به معنای آن بود که باید بار دیگر آیین نامه ارتقا از ســـوی وزارت 
علومی ها آماده می شد. نکته جالب در صحبت های این مقام مسئول آن بود 
ی دومین نســـخه هم در اواسط مرداد ماه تمام شده بود  که کار کارشناســـی رو
و قرار بود طی هفته های آینده دوباره به شورا ارسال شود. براساس گفته های 
این عضو شورا، عملا دو نسخه از آیین نامه ارتقا از سوی وزارت علوم به شورا 
ارسال شده و این سومین نسخه ای است که از سوی وزارت علومی ها تدوین 
شده است. از طرف دیگر آذر ماه سال گذشته بود که رجبعلی برزویی، دبیر 
ی شورای عالی انقلاب فرهنگی اعلام کرد  ی و نوآور ســـابق ســـتاد علم، فناور
براســـاس مصوبه جلســـه 826 این شـــورای عالی انقلاب فرهنگی وزارت علوم 
یکرد تنوع  موظف است تا آیین نامه ارتقای اعضای هیات علمی خود را با رو
ک قرار  بخشی، پرهیز از انحصار در نظام های رتبه بندی خاص مجلات، ملا
یت گرایی در نظام های آموزش عالی و همچنین حذف شاخص  دادن مأمور
وتویی بودن مقالات منتشـــره در نشـــریات بین المللی تدوین و برای تصویب 
بـــه شـــورای عالـــی انقلاب فرهنگـــی ارائه دهند. بعـــد از آن در بهمن ماه 1402، 
محمد سلیمانی، قائم مقام وزیر علوم و رئیس مرکز هیات امنا و هیات های 
ممیزه دانشگاه ها در اجلاس سه روزه روسای دانشگاه ها و موسسات آموزش 
عالی در دانشـــگاه فردوســـی مشـــهد از نهایی شدن آیین نامه ارتقای اعضای 
هیات علمـــی در شـــورای معیـــن این وزارتخانه خبـــر داد. مهم ترین اتفاقی که 
کم بر بازنگری آیین نامه  در ایـــن میـــان افتاد نیز ابلاغ ماده واحده »اصـــول حا
ارتقـــای مرتبـــه اعضای هیات علمی دانشـــگاه ها و موسســـات آموزش عالی 
ی« از ســـوی رئیس جمهور بود که براســـاس آن وزارت علوم  پژوهشـــی و فناور
بـــه صـــورت قانونـــی باید طی دو ماه ، آیین نامه مدنظر خود را تدوین و به شـــورا 
ارســـال می کرد، یک هفته بعد از این ماجرا نیز وزیر علوم در گفت وگو با  مهر  
از تهیه شـــیوه نامه اجرایی آیین نامه ارتقای اعضای هیات علمی طی مدت 
دو ماه خبر داد. درنهایت آیین نامه مدنظر این وزارتخانه آن طور که سلیمانی 
، اردیبهشت ماه امسال  در نشست خبری روز گذشته گفته بود، با کمی تاخیر

به شورای عالی انقلاب فرهنگی رسیده است. 

 مقالههمچنانمسیررسیدنبهارتقاست
با وجود اینکه مقام معظم رهبری 9 ماه پیش به صراحت اعلام کرده بودند بحث 
ی باید از آیین نامه ارتقا کنار گذاشـــته شـــود، اما وزارت علوم بعد  مقاله محور
از 9 ماه به نســـخه ای از آیین نامه رســـیده که هنوز مقاله یکی از مســـیرهای آن 
تلقی می شود؛ هر چند تدوین کنندگان این نسخه، 8 مسیر دیگر برای بخش 
وتویـــی ایـــن آیین نامـــه در نظر گرفته اند، اما طبق صحبت های ســـلیمانی در 
نشست خبری دیروز »استاد می تواند امتیازات لازم را برای ارتقا از سه محور به 
دست بیاورد؛ یعنی هم طرح پژوهشی، هم اختراع داشته باشد و از امتیازات 
تجمیع شده در این بخش ها استفاده کند، با این حال هر استادی حتما در هر 
مرحله ای که می خواهد به رتبه بالاتری ارتقا پیدا کند، باید حداقل سه مقاله 

داشته باشد. استاد دانشگاه بدون مقاله نمی تواند ارتقا یابد.« 

او در توضیـــح اتخـــاذ 8 مســـیر جایگزیـــن در بخش وتویی گفتـــه بود: »یکی از 
ضعف های آیین نامه این بود که بخش وتویی بیشـــتر پژوهشـــی و مقاله محور 
بـــود؛ بنابرایـــن تدبیـــری اتخاذ شـــد که ارتقای اســـتادان فقط متکـــی بر مقاله 
نباشـــد و 9 محور شناســـایی و در آیین نامه پیش بینی شـــد که از این محورها 
اســـتادان بتواننـــد امتیـــازات وتویی ارتقا را کســـب کنند. یکـــی از این 9 محور 
مقالـــه و 8 مـــورد دیگـــر شـــامل طرح های پژوهشـــی، کرســـی های تخصصی و 
ی، هنـــر ارزنده، انتشـــار کتاب اعم از کتـــاب تصنیفی و تالیفی،  نظریه پـــرداز
کتشاف و الزامات حرفه ای تایید شده است  ی، ا ی ساز اختراع، تولید و تجار
و در همـــه ایـــن محورها اســـتاد بایـــد پدید آورنده اصلی باشـــد و از هر کدام از 
گر امتیازات حداقلی بایستگی را به دست بیاورند به رتبه بالاتر  این 9 محور ا

ارتقا پیدا می کنند.« 

 ارزشگذاریآییننامهارتقایاساتید،شایدوقتیدیگر
یکی از موضوعات قابل توجه نشست خبری دیروز را باید ماهیت آن دانست. 
به عبارت دیگر با وجود اینکه هنوز این آیین نامه از سوی شورای عالی انقلاب 
فرهنگی تایید نشده و قطعا نسخه فعلی به صورت صددرصدی نیز به تصویب 
نمی رســـد؛ از طرف دیگر نســـخه پیش نویس آن هم منتشـــر نشده و در اختیار 
ی  ی نشست خبری نمی تواند اقدام درخور رسانه ها قرار نگرفته، طبیعتا برگزار
ی از نقاط  محســـوب شـــود! آن هم در شـــرایطی که در طول این نشست بسیار
این آیین نامه برای اهالی رسانه جای سوال داشته ولی قائم مقام وزیر علوم در 
برخی از موارد امکان ارائه پاسخ های روشن و دقیق به اهالی رسانه را نداشت. 
از طرف دیگر این مقام مسئول در طول عمر دولت سیزدهم به عنوان یکی از 
مســـئولان غیرقابل دسترســـی برای اهالی رسانه شناخته می شد و همین مهم 
ی چنین نشست خبری را آن هم به دلایل گفته شده، عجیب تر می کند.  برگزار
علی رغم اینکه براســـاس صحبت های این مقام مســـئول نسخه تدوین شده 
آیین نامه ارتقا در اختیار شورای عالی انقلاب فرهنگی قرار گرفته، اما واقعیت 
آن اســـت که بدون ارائه نســـخه مکتوب این آیین نامه و عدم اطلاع از جدول 
امتیازات در بخش های مختلف نه تنها امکان رسیدن به جمع بندی نهایی 
درباره آن وجود ندارد، بلکه حتی کارشناسان این حوزه هم نمی توانند نظرات 
مثبـــت یـــا منفـــی خود را پیرامـــون آن مطرح کنند. در چنیـــن وضعیتی امکان 
بررسی آن پیش از تصویب نهایی از سوی شورای عالی انقلاب فرهنگی عملا 
از بین رفته و همچنین بدنه دانشگاهی در جریان وزن آیین نامه تدوین شده 
ی  از ســـوی وزارت علـــوم قرار نخواهند گرفـــت و بالطبع نمی توانند ارزش گذار
نســـبتا روشـــنی هم نسبت به آن داشته باشند. موضوعی که می طلبد پیش از 
ی نشســـت خبری متن این آیین نامه منتشـــر می شد تا جامعه هدف در  برگزار

جریان جزئیاتش قرار می گرفتند. 

 اصلاححقوتوییمقالهفقطاصلاح»آییننامه«نیست
یکـــی از مباحـــث مهـــم پیرامون آیین نامـــه ارتقا، نحوه اجرای آن اســـت. فارغ 
از اینکـــه چـــه اتفاقـــی بـــر ســـر آیین نامه تدوین شـــده از ســـوی وزارت علوم در 
شـــورای عالـــی انقـــلاب فرهنگی خواهـــد افتاد و کدام بندهـــای آن تصویب و 
کـــدام بندهـــا دچار تغییر می شـــود، مولفه مهم دیگر اینکـــه معیارهای مدنظر 
آیین نامه، در کف میدان دانشگاه به اجرا در می آید؛ میدانی که سال هاست 
ی دنبال شـــده و فرهنگ ارتقایی که در بدنه دانشـــگاهی  بر مدار مقاله محور
وجود دارد با آنچه در آیین نامه جدید دنبال می شود، متفاوت است. طبیعتا 
در چنین وضعیتی می طلبد در وهله اول مدیریت دانشـــگاه ها را با شـــرایط 
یج شاهد تغییر فرهنگ مرتبط با این حوزه باشیم؛  جدید هم راستا کرد تا به تدر

کـــه صـــرف ابلاغ آیین نامه ارتقـــای جدید بدون در نظر گرفتن محتوای آن  چرا
)هر چند اطلاع دقیقی هم از جزئیات آن در دســـت نیســـت( و داشـــتن نگاه 
از بالا به پایین به بدنه دانشـــگاهی نمی تواند مســـیر ناهموار این حوزه را ترمیم 

که دست دانشگاه ها نیز برای تدوین آیین نامه های داخلی باز است  کند؛ چرا
گـــر در نـــگاه غالب آنها تفاوتی ایجاد نشـــود، در عمل تغییری در وضعیت  و ا

موجود ایجاد نخواهد شد. 

 جزئیات آیین نامه ارتقا روز گذشته توسط قائم مقام وزیر علوم تشریح شد اما ابهامات مختلفی باقی ماند

 آیین نامه ارتقا 
سه باره به شورا برگشت!

قائم مقام وزیر علوم در پاسخ به »فرهیختگان« مطرح کرد 

تشویق معنوی فعالان مجلات علمی در آیین نامه ارتقا
یم، محمد ســـلیمانی، قائم مقام وزیر علوم  و  از این مســـائل که بگذر
رئیـــس مرکـــز هیات های امنا و هیات ممیزه در این نشســـت خبری 
ی و مســـئولیت فردی اساتید به آیین نامه  اضافه شـــدن محور فناور
ارتقـــا را از جملـــه تفاوت هـــای مهم برشـــمرد و گفـــت: »در آیین نامه 
یجی، اثر بدیع،  جدیـــد مباحثی مانند کرســـی های تخصصـــی و ترو
کتشافات، فعالیت های  کتاب و افتخارات پژوهشی، اختراعات و ا
عام المنفعه و ارتباط با صنعت و جامعه بیش از گذشـــته برجســـته 
شـــده اســـت. همچنین موضـــوع مجلات علمی پژوهشـــی نیز برای 
مدیرمسئول و سردبیر مجله امتیازاتی دارد. مسئولیت های اجرایی 
که اســـاتید می توانند حضور داشـــته باشند؛ مثل اردوهای مختلف 
علمی، فرهنگی و اردوهای راهیان پیشرفت، این هم در بخش علمی 

و اجرایی مدنظر قرار گرفته است.«
وی ادامه داد: »یکی از ضعف های آیین نامه این بود که بخش وتویی 
بیشـــتر پژوهشـــی و مقاله محور بود؛ بنابراین تدبیری اتخاذ شـــد که 
ارتقای استادان فقط متکی بر مقاله نباشد و 9 محور شناسایی و در 
آیین نامه پیش بینی شد که از این محورها استادان بتوانند امتیازات 
وتویی ارتقا را کسب کنند. یکی از این 9 محور مقاله و 8 مورد دیگر 
شامل طرح های پژوهشی، کرسی های تخصصی و نظریه پردازی، هنر 
ارزنده، انتشار کتاب اعم از کتاب تصنیفی و تالیفی، اختراع، تولید 
کتشاف و الزامات حرفه ای تاییدشده است و در  ی، ا ی ساز و تجار
همه این محورها اســـتاد باید پدید آورنده اصلی باشـــد و از هر کدام 
گر امتیازات حداقلی بایســـتگی را به دســـت بیاورند  از این 9 محور ا

به رتبه بالاتر ارتقا پیدا می کنند.« 
قائم مقام وزیر علوم در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران درخصوص 
اقتضائـــات خـــاص زنان هیات علمی در آیین نامـــه ارتقا گفت: »در 
بخـــش علمـــی اجرایی درجهت تحکیم بنیان خانواده و تشـــویق به 
ی، بانـــوان عضـــو هیات علمی در زمـــان تقاضا در صورت  فرزنـــدآور
یـــر 6 ســـال بـــه ازای هر فرزنـــد ۳0 درصـــد از حداقل  داشـــتن فرزنـــد ز

امتیازهای علمی و اجرایی معاف می شوند.« 
وی ادامه داد: »یعنی یک استاد باید در حوزه علمی اجرایی یک کف 
امتیازی را کسب کند. به عنوان مثال برای یک استادیار که می خواهد 
دانشـــیار شـــود باید در علمی اجرایی 1۵ امتیاز کسب کند، آن وقت 
ی کافی  گر یک فرزند زیر شـــش ســـال داشـــته باشد 10 امتیاز برای و ا
گر دو فرزند زیر شـــش ســـال داشت ۵ امتیاز کافی است و  اســـت و ا
گر ســـه فرزند زیر شـــش ســـال داشته باشد در بخش علمی اجرایی  ا

ی قبول می کنند.«  وتویی از و
او در پاسخ به سوال »فرهیختگان« درباره حمایت های صورت گرفته 

از مجلات ایرانی برای ارتقای جایگاه جهانی شان گفت: »تلاش ایران 
در رابطـــه بـــا مرجعیت علمی؛ یکـــی از معیارهای مرجعیت علمی، 
ایـــن اســـت که مـــا صاحب مجلات جهانی باشـــیم، به همین دلیل 
، مدیرمسئول و دســـت اندکاران مجلات را تشویق می کنیم  ســـردبیر
که هم مادی و هم معنوی این حوزه را حمایت کنند. بحث معنوی 
در آیین نامه ارتقا آمده و مادی اش هم به صورت جدا دنبال می شود 
 ISI تا آنها تلاش کنند در سطح بین المللی مطرح شده و در لیست
 ISI قرار بگیرند. در 2 و ۳ ســـال اخیر تعداد مجلات ایرانی که رتبه

را کسب کردند دو برابر شده و از حدود ۵0 به 100 رسیده است.« 

زهرارمضانی
خبرنگار گروه دانشگاه 

0۹3۹۸۸۸۸6۹۹

مجـــــــری انحصـــــــــــاری
 تبلیغــــــــــات محیطــــــــی
 دانشـــگاه آزاد اســـامی

مدرسهعالیمهارتی
رسانهایفرهیختگان

0۹10۸106535
Farhikhteghan_school

گواهی موقت پایان دوره کارشناســـی پیوســـته رشته مدیریت دولتی اینجانب 
مهدی خالقی فرزند غلامرضا با کدملی 60797۳704۳ صادره از واحد کرمان 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب علیرضا رمضانی نژاد اطاقور فرزند رمضانعلی 
به شـــماره شناســـنامه 28 صادره از رودســـر در مقطع کاردانی رشـــته مکانیک 
خودرو صادره از واحد دانشـــگاهی رودســـر مفقود گردیده اســـت و فاقد اعتبار 
می باشـــد. از یابنده تقاضا می شـــود اصل مدرک را به دانشـــگاه آزاد اســـلامی 
، خیابان شـــهدا، دانشـــگاه آزاد اسلامی واحد  واحد رودســـر به نشـــانی رودســـر

_املش ارسال نماید. رودسر

برگ سبز و سند خودرو وانت پیکان مدل 9۳ به رنگ سفید شیری – روغنی به 
 NAAA ۳6 AA 7 EG 6۵۳010 118 و به شماره شاسی P 00۵0000 شماره موتور
ک 14 – 827 ب 61 بـــه نـــام عباس عنافچه مفقـــود و از درجه  و بـــه شـــماره پـــلا

اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مزایده
دانشگاه آزاد اسامی واحد نائین در نظر دارد طبق مجوزهای صادره نسبت به 

برگزاری مزایده به شرح ذیل اقدام نماید.
مزایده فروش ضایعات فلزی و لوازم اداری اسقاطی

مزایده فروش کامپیوتر )رایانه( و قطعات الکترونیکی اسقاطی
متقاضیان می توانند جهت دریافت اوراق مزایده با واریز مبلغ ۳.000.000 ریال 
به شماره حساب 0106906۵9100۳ به نام دانشگاه آزاد اسلامی واحد نائین برای 
گهی ظرف مدت ده روز کاری )شنبه تا پنجشنبه( به  هر مزایده از تاریخ درج آ
امور اداری دانشگاه آزاد اسلامی واحد نائین مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات 

بیشتر با شماره تلفن 0۳14626۵200 تماس حاصل نمایند.
لازم به ذکر اســـت به پیشـــنهادات ارائه شـــده در خارج از زمان مقرر ترتیب اثر 

داده نخواهد شد.
گهی و برگزاری مزایده ها به عهده برنده هر مزایده می باشد هزینه درج آ

دانشگاه آزاد اسامی واحد نائین

نوبت دوم مناقصه عمومی دومرحله ای با ارزیابی کیفی
موضوع مناقصه: خرید 55000 عدد انواع کانکتور کابل خودنگهدار به شرح اسناد مناقصه

، خیابان  دستگاه مناقصه گذار و آدرس:  شرکت توزیع نیروی برق تبریز واقـع در تبریز کوی ولیعصر
یع نیروی برق تبریز نظامی، اول خیابان قطران، شرکت توز

مدت زمان تحویل: ۳ ماه
یخ 08 / 0۳ / 140۳ لغایت 19 / 0۳ / 140۳ مهلت دریافت اسناد از طریق سامانه ستاد ایران: از تار

مهلت بارگذاری پیشنهادات در سامانه ستاد: پیشنهاددهندگان می بایست ضمن بارگذاری 
کات الف، ب و ج در ســـامانه ســـتاد تا ســـاعت 1۳:00  یابی کیفی و کلیه مدارک پا اســـناد ارز
ک و مهر شده ظرف همان  کت الف به صورت لا مورخ 02 / 04 / 140۳، نسبت به ارسال اصل پا

مهلت به دبیرخانه این شرکت اقدام نمایند.
: به پیشنهادهای فاقد امضا، مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضا مدت  تذکر

مقرر در فراخوان واصل می شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
یال بوده و پیشنهادهای فاقد تضمین،  مبلغ تضمین شرکت در مناقصه: برابر 2.9۳۳.12۵.000 ر

تضمین مخدوش، تضمین کمتر از میزان مقرر بلااثر می باشند.
- شرایط خاص برای ورود به ارزیابی کیفی و مناقصه:

) ارائه گواهی صلاحیت از شرکت توانیر )حضور در لیست وندور شرکت توانیر

) ارائه گواهی مطابقت با استاندارد تولید یا تایپ تست معتبر )از آزمایشگاه های معتبر
ساعت، تاریخ و محل افتتاح اسناد ارزیابی کیفی:

ساعت 08:00 مورخ 0۳ / 04 / 140۳ طبقه ششم )سالن جلسات(
زمـــان و محـــل افتتـــاح پاکت هـــای الف و ب به شـــرط کســـب حداقل امتیـــاز لازم )حداقل 65( از 

ارزیابی کیفی:
ساعت 11:00 مورخ 06 / 04/ 140۳ طبقه ششم )سالن جلسات(

یافت اســـناد تا ارائه پیشـــنهادات مناقصه گران و بازگشایی  کلیه مراحل برگزاری مناقصه از در
 www.setadiran.ir پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در 
یافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. سایت مذکور و در
ســـایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اســـناد مناقصه مندرج بوده و ســـایت های زیر جهت 

اطلاع رسانی اعلام می گردند:
کشـــور http://Iets.mporg.ir  و ســـایت معامـــلات شـــرکت توانیـــر  پایـــگاه مناقصـــات 

 www.toztab.ir یع برق تبریز  www.tavanir.org.ir و سایت شرکت توز
شماره شناسه 1722506

نوبت اول

آگهی دور دوم برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی غیریکپارچه
 جهت برگزاری مناقصه عمومی دومرحله ای

مجتمع گاز پارس جنوبی پالایشگاه دهم )فاز 19( درنظر دارد، دور دوم برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی 
غیریکپارچه جهت برگزاری مناقصه عمومی دومرحله ای شماره R10/1402/029 تقاضای 4101201۵71 
به شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: 200۳097684000021 و شرح: خرید؛ ابزار تعمیرات کارگاهی 
HVAC پالایشگاه دهم را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل 
برگزاری فراخوان ارزیابی کیفی تا ارســـال دعوتنامه جهت ســـایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرسwww.setadiran.ir  انجام خواهد شد. لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. جدول زمان بندی به شرح 
ذیل می باشـــد. اطلاعات و اســـناد مناقصه عمومی پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارســـال 
دعوتنامه از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.  برآورد مناقصه: 18.800.000.00 
: 940.000.000 ریال می باشـــد. تضمین شـــرکت در فرآیند ارجاع کار  ریال و تضمین فرآیند ارجاع کار
به صـــورت یکـــی از تضامین قابل قبـــول وفق آیین نامه تضمین شـــماره 12۳402/ت ۵06۵9 ه مورخ 

94/09/22 هیات وزیران قابل قبول خواهد بود.

جدول زمان بندی:
یخاقدامردیف تار

یخ انتشار مناقصه در سامانه1 140۳/0۳/12تار
یافت اسناد مناقصه2 140۳/0۳/17مهلت زمانی در
یابی کیفی توسط مناقصه گران۳ 140۳/0۳/۳1مهلت زمانی ارسال ارز

: اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گذار
- شهرستان کنگان- کیلومتر 20 جاده کنگان به عسلویه- سایت 2 منطقه  آدرس: استان بوشهر
ویژه اقتصادی انرژی پارس- پالایشگاه دهم- فاز 19، اداره خدمات کالای پالایشگاه دهم، تلفن: 

077۳1466290-077۳146628۳-فکس: 077۳146627۳ تاییدیه فکس: 077۳1466271
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 419۳4 – 021-

دفتر ثبت نام: 889697۳7 و 8۵19۳768
www.setadiran.ir  اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان ها، در سایت سامانه

روابط عمومی مجتمع گاز پارس جنوبی شماره شناسه 1724084  
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